tette開館５周年記念事業コンサート

NAOTO「Thank you for your smile」の

開催について

報道機関各位

須賀川市民交流センターtetteは、令和 6年 1月 11日に開館から 5周年を迎えます。

開館 5 周年を記念しまして、tette のテーマ音楽を作曲したヴァイオリニストの NAOTO

さんをお迎えし、コンサートを下記のとおりに開催いたします。

つきましては、記事掲載についてご配慮いただきますようお願いいたします。

記

１ 日 時

令和６年１月１９日（金）１８：３０～２０：００ （１８：００開場）

２  会 場

市民交流センターtette たいまつホール

３ 内 容

tetteのテーマ音楽「Thank you for your smile」の演奏ほか

４ 申 込

令和５年１２月２４日（日）１０：００から tetteホームページにて申込を開始。

  tetteホームページからの申込が難しい場合は、電話等でご相談ください。

５ その他

詳細は tetteホームページをご参照ください。

須賀川市報道発表資料

令和５年１２月１５日

＜問い合わせ先＞

担当：市民協働推進課協働企画係（市民交流センター内）

   主事 橋本

直通電話：0248-94-4431

Ｅメール：shiminkyodo@city.sukagawa.fukushima.jp

Sukagawa City Press Release
共につくる 住み続けたいまち すかがわ

tetteホームページ

QRコード

【須賀川市民交流センター】

平成３１年１月１１日に開館して以来、お子様連れのご家族、学生、

高齢者など幅広い世代の方々に利用されており、令和5年１1月に

来館者数が２5０万人に達している。

【NAOTO氏 プロフィール】

大阪府高槻市出身。東京藝術大学音楽学部附属音楽高等学校、

東京藝術大学音楽学部器楽科卒業。

クラシックからポップスまでジャンルにとらわれない音楽センス、

アクロバティックな演奏など華麗なパフォーマンスで人気を博す。

東日本大震災以降、市内の小中学校を定期的に訪問したことか

ら本市との交流が生まれ、2015年には須賀川市観光牡丹大使に

就任している。

tetteテーマソング「Thank you for your smile」を作曲。

＜主催/お問い合わせ＞

須賀川市 市民協働推進課 0248-94-4431 ・ 0248-73-4407

your smile

NAOTO
Thank you for

＜駐車場のご案内＞

tette駐車場(有料・2時間無料) 翠ヶ丘公園上北町駐車場(無料) 市役所駐車場(無料処理)
市役所駐車場を御利用ください。

2024/1/19(金)

入場無料(自由席)

須賀川市在住・在勤の方先着150名

12/24(日)10時からtetteホームページ

にて申し込みを開始します。

ホームページからの申し込みが難しい場合

は、TELまたは窓口でご相談ください。

18:30～20:00（18:00開場）

tette１階 たいまつホール

(申込フォーム)

tette開館５周年記念事業コンサート